

WW Property Development ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 78 51 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Peter Lentz Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

WW Property Development ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle
7100 Vejle

E-mail: peter@waldorfgroup.dk

CVR-nr.: 40 78 51 75

Stiftet: 2. september 2019

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Peter Lentz Thomsen, Adm. Dir.

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

Fooding Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter, formuepleje og anden formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 845.405 kr. mod -19.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.439 kr. mod 256.952 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb fusioneret med Lille Rådhusgade 12A ApS, Mellemgade 5 ApS, Store Rådhusgade 8-10 ApS og Store Rådhusgade 19 ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	845.405	-19.275
Værdiregulering af investeringsejendomme	16.205	0
Driftsresultat	861.610	-19.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	274.357
Indtægt af kapitalinteresse	-74.766	-44.251
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.450
1 Øvrige finansielle omkostninger	-464.825	-22.174
Resultat før skat	322.019	191.107
Skat af årets resultat	-216.580	65.845
Årets resultat	105.439	256.952
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	294.357
Overføres til overført resultat	105.439	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.405
Disponeret i alt	105.439	256.952

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	19.100.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.100.000</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.285.389
4	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.285.389</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.100.000</u>	<u>3.285.389</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.798.841
	Udskudte skatteaktiver	0	68.643
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.506
	Andre tilgodehavender	47.011	0
	Tilgodehavender i alt	<u>47.011</u>	<u>4.868.990</u>
	Likvide beholdninger	318.482	20.352
	Omsætningsaktiver i alt	<u>365.493</u>	<u>4.889.342</u>
	Aktiver i alt	<u>19.465.493</u>	<u>8.174.731</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.155.389
	Overført resultat	<u>2.700.829</u>	<u>-270.928</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.740.829</u>	<u>2.924.461</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>957.500</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>957.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>9.608.308</u>	<u>0</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.608.308</u>	<u>0</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	263.942	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.056	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.742.572	2.759.868
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.382.901	1.945.587
	Selskabsskat	19.888	0
	Anden gæld	<u>585.497</u>	<u>537.315</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.158.856</u>	<u>5.250.270</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.767.164</u>	<u>5.250.270</u>
	Passiver i alt	<u>19.465.493</u>	<u>8.174.731</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	40.000	3.155.389	-270.928	2.924.461
Egenkapital primo	40.000	3.155.389	-270.928	2.924.461
Fusion (Bogført-værdi metoden)	0	-3.155.389	2.866.318	-289.071
Resultatandel	0	0	105.439	105.439
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.700.829</u>	<u>2.740.829</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.032
Andre finansielle omkostninger	<u>464.825</u>	<u>142</u>
	<u>464.825</u>	<u>22.174</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Tilgang vedrørende fusion	15.924.455	0
Tilgang i årets løb	<u>108.795</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>16.033.250</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi vedrørende fusion	3.050.545	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>16.205</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>3.066.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.100.000</u>	<u>0</u>

Selskabet ejer blandet benyttede ejendomme centralt beliggende i Sønderborg. Ejendommene er blandet benyttet til erhverv og beboelse og har i alt 1.753 kvm. til udlejning fordelt med 640 kvm til erhverv og 1.113 kvm til bolig.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den forventede gennemsnitsleje pr. kvm udgør 695 kr. pr. kvm. Der er ingen forventede tomgangsleje.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af afkastkravet i 2023 er der taget udgangspunkt i et vægtet gennemsnit for bolig og erhverv for ejendomme centralt placeret i Sønderborg. Der er anvendt afkastkrav i intervallet 5,96% - 7,5%.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 19.100 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.273 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.470 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	130.000	130.000
Afgang i årets løb	<u>-130.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger primo	3.155.389	2.881.032
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	274.357
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-3.155.389</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>3.155.389</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>3.285.389</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	20.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Nedskrivninger primo	-20.000	-20.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-20.000</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	9.872.250	263.942	9.608.308	8.614.755
	9.872.250	263.942	9.608.308	8.614.755

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo	19.100.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	16.205

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.040 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.100 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fooding Holding ApS, CVR-nr. 29193584, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.